
 

Vigvoll skole   Kristiansand, 31.01.24 

  

  

Vigvoll skoles samarbeidsutvalg: 
 

Berdian Bragdø  Leder av skolens samarbeidsutvalg  

Josef Schlezinger         FAU leder 

Sigrid Moseid Øverland FAU nestleder 

Hilde Esperås  Ansatt undervisningspersonal 

Hilde Fauskanger  Sekretær/rektor 

 

Forfall: 

Ian Martin Reed               Politisk representant 

Helena Do Pham    Leder elevråd 

Marlon Hagen Ereimo       Nestleder elevråd 

Karin Merethe Bjaaland T Ansattes representant 

 

    
 

 
Referat fra Samarbeidsutvalg for Vigvoll skole tirsdag 30.jan kl.18.00  

 

S10-23/24

  

Godkjenning av innkalling og referat  

Godkjent. 

S11-23/24 

 

Elevundersøkelsen 

Trenden med økning i mobbetall fra i fjor har fortsatt. De dårlige tallene er gjennomgått i FAU, og dette er en 

undersøkelse som skolen tar på høyeste alvor. Nå legger vi en plan for systematisk oppfølging på alle trinn og i alle 

klasser. Vi vil se resultatene i sammenheng med annen relevant kunnskap om elevenes læringsmiljø. Samtlige klasser har 

nå gjennomført Klassetrivsel, der vi kan få et enda mer detaljert bilde av hva som rører seg. Det blir også avtalt på møtet at 

sosiallærer sender ut en melding i Visma til alle foresatte der de stiller barna noen spørsmål som kan være med på å 

avdekke viktig informasjon som skolen trenger i sitt videre arbeid. 

 

S12-23/24 

 

Aktuelle saker 

Skolen ønsker vi å investere i flere fysiske lærebøker. For å jobbe etter intensjonene i Fagfornyelsen, vil vi også gjøre en 

jobb i vår for å gå over fra 45 til 60 minutters timer. Det vil bli en overgang og stille helt andre krav til planlegging av 

timer. Storforeldremøtet i Frikirka vil holdes tirsdag 12.mars kl.18-20 for foresatte til elever på 9. og 10.trinn. På 8.trinn 

vil hver klasse få sitt eget møte, med foresatte og elever. Mer detaljert innbydelse kommer til begge møtene. 

 

S13-23/24 

 

Eventuelt 

Rektor viser skolens resultat nå som budsjettåret er slutt. Skolen gikk 5 901 kroner i underskudd. Når det gjelder 

sykemeldinger, ligger vi på et snitt på 7,4%- det er for høyt i forhold til kommunens mål. 

SU får også se plan for organisasjonsutvikling i et 3 års perspektiv, der vi blant annet skal ha et samarbeid med UiA i 

forbindelse med «praktisk og variert undervisning». Det er også laget planer for faglig synkronisering, disse må diskuteres 

med Oppvekst. Idretten har allerede startet opp med samarbeid mellom Tveit og Hånes. 

 

 

Kommende SMU- og SU møter: Siden neste møte havner på datoen på storforeldremøtet(12/3) Møtes vi i SU 

23/4. 

 

Hilde Fauskanger 

Sekretær / Rektor 

 

Kopi: FAU   til orientering 

 



 

 

 

  

 

  
 

 

 

 

 

 

 


